
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

2 Ст-32/2019

Привредно друштво за производњу трговину и транспорт
НЕЦА-ТТПП д.о.о. Прокупље

Привредни суд: Привредни суд у Нишу

Име и презиме стечајног управника: Драган Милошевић

Име и презиме стечајног судије: Нинослав Воларевић

Број лиценце: 155-0526

21122866Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

22.04.2019.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 19.04.2022.

1) Војвођанска банка ад, 325-9500700044585-09Текући рачуни стечајног дужника:

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2022. 31.03.2022. године

 7.

Остала имовина

17.347.500,00

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

38.006.691,17Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

16.590.169,53

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

1.169.039,64

Непокретности

 1.

На дан

69.982,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

0,00

 6.

01.01.2022.

 10.

0,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

2.830.000,00

0,00

1а

Коментар

Почетни стечајни биланс преузет као стање на крају предходног периода

1Привредно друштво за производњу трговину и транспорт НЕЦА-ТТПП д.о.о. Прокупље - Извештај за  јануар - март 2022.



 6.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

37.936.709,17

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

0,00

 9.

0,00

0,00

17.347.500,00

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 16.590.169,53

Укупно

1.169.039,64

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

2.830.000,00

0,00

Коментар

у извештајном периоду није било повећања вредности имовине

 9.

16.590.169,53Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

1.169.039,64

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

0,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

37.936.709,17

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

17.347.500,00

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

2.830.000,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности имовине по основу преноса без накнаде или излучних захтева
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489.857,77416.050,27

0,00

0,00 0,00

0,00

489.857,77

0,00

Лиценце и патенти

17.347.500,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

21.272.732,14

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

1.095.232,14

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 0,00

 4.

416.050,27

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.830.000,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

У извештајном периоду дошло је до повећања вредности наплате потраживања у износу од 416050,27 динара и то из судског поступка
наплате потраживања као и из редовног поступка наплате изнад ликвидационе вредности.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

0,00

 4.

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

56.902,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

489.857,77

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,00546.759,77

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

у извештајном периоду стечајни дужник има приливе по основу судских поступака у извршном и парничном поступку као камате и
трошкове, затим наплате потраживања од дужника стечајнг дужника,
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 0,000,00

0,00 61.941,002. Судски трошкови 52.583,00 0,0061.941,00

20.000,00 60.000,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 60.000,00 20.000,0060.000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

8.476,40 12.576,906. Накнада трошкова стечајног управника 12.576,90 8.818,4012.234,90

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 134.175,9028.476,40 125.159,90134.517,90 28.818,40

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 2.498,041. Канцеларијски материјал 2.498,04 1.032,001.466,04

10.047,98 17.927,082. Електрична енергија 17.927,08 12.087,4515.887,61

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 90,005. Пошта и телефон 180,00 0,0090,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 4.126,688. Платни промет 4.500,00 0,004.126,68

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

5.000,00 15.000,0015. Књиговодствене услуге 15.000,00 5.000,0015.000,00

10.000,00 43.500,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 52.858,00 10.000,0043.500,00

0,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 1.400,0018. Административне таксе 1.400,00 0,001.400,00

0,00 18.814,0019. ПДВ 18.814,00 0,0018.814,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Трошкови оглашавања 0,00 0,000,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

0,00 0,0023. Остало 0,00 0,000,00

0,00 32.000,0024. Тарифа АЛСУ 32.000,00 32.000,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 100.284,3325.047,98 145.177,12135.355,80 60.119,45

Одливи по основу обавеза стечајног поступка и трошка стечајне масе, на месечном нивоу се уређују и у складу са Решењем стечајног
судије и исплаћују, све обавезе стечајног дужника у стечајном поступку редовно се измирују у предвиђеним валутама.

Коментар
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Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

220.371.635,56

7.

73.824.938,95

0,00

0,00

119.645.974,99119.645.974,99

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

12.274.921,653. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

12.274.921,65

0,00

0,00

Укупно

11.658.087,0511.658.087,05

73.824.938,95

Редослед намирења

Разлучни повериоци

220.371.635,56

2.967.712,922.967.712,92 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

у извештајном периоду донето је Решење о делимичној деоби, исплатом повериоца првог исплатног реда, по правноснажности
решења приступиће се деоби

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 31.03.2022.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

16.621.932,12 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2022.

 5.

232.904,19

 4.

16.935.787,70

 2. 546.759,77

 6.

Укупан одлив

Коментар

стање на рачуну на дан 31.03.2022.год

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

нема

1.556,04

Крајње стање у благајни

38.219,4101.01.22.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 36.663,3731.03.2022.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

стање на рачуну на дан 31.03.2022.год

5Привредно друштво за производњу трговину и транспорт НЕЦА-ТТПП д.о.о. Прокупље - Извештај за  јануар - март 2022.



Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ1. 10.000,00 43.500,00 43.500,00 10.000,00

GOODWILL KONTO2. 5.000,00 15.000,00 15.000,00 5.000,00

Укупно 15.000,00 58.500,00 58.500,00 15.000,00

ангажована лица у извештајном периоду

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

1.095.232,14

17.347.500,00

0,00

 5.

5

 1.

38.245.183,21

Лиценце и патенти

0,00

16.902.469,07

 8.

31.03.2022.

0,00 6.

Укупно без депозита

69.982,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

2.830.000,00

0,00

Коментар

стечајни биланс на крају извештајног периода

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ
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I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања
у извештајном периоду су настављене редовне активности на заштити и обезбеђењу преостале имовине, спровођење судских
поступака наплате потраживања, сарадња и одазивање по позивима Пореске управе, јавних служби, и сл.

II Активности на уновчењу имовине
у извештајном периоду стечајни управник интензивно сарађује са разлучним повериоцем АИК БАНКА на концепту и оптималном
уновчењу имовине стечајног дужника под разлучним обезбеђењем повериоца. у извештајном периоду је пристигла понуда за куповину
имовине коју разлучни повериоц разматра у смислу давања сагласности на исту. по добиању сагласности стечајни управник ће се
обратити одбору а све ус кладу са Законом и заштитом интереса поверилаца

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)
дана 11.03.2022 год. суд је донео Решење о делимичној деоби по Нацрту делимичне деобе, до краја извештајног периода се очекује
правноснажност решења и деоба са намирењем стечајних повериоца првог исплатног реда.

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
Спецификација трошкова стечајног управника за јан  2022
Трошкови стечајног управника (чл.12 Правилника)
1.Гориво 2 одлазака у ПК х 60км=120 км, *7,50л/100км =15Л * 183,90 дин  =    2.758,50 динара
2.МТС телефон  - опр. 70%   1.000,00
                           УКУПНО 3,758,50динара

Спецификација трошкова стечајног управника за феб 2022
Трошкови стечајног управника (чл.12 Правилника)
1.Гориво 4 одлазака у ПК х 60км=240 км, *7,50л/100км =18.00Л * 189,40 дин  =     3409,20 динара
2.МТС телефон  - опр. 70%   1.000,00
                           УКУПНО 4.409,20 динара

Спецификација трошкова стечајног управника за март 2022
Трошкови стечајног управника (чл.12 Правилника)

1.Гориво 4 одлазака у ПК х 60км=240 км, *7,50л/100км =18.00Л * 189,40 дин  =     3409,20 динара
2.МТС телефон  - опр. 70%   1.000,00
                           УКУПНО 4.409,20 динара

VI Остале активности

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
у наредном периоду, завршетак започетих поступака наплате потраживања, уновчавање преосатале имовине ( објекат пекаре у Милена
Јовановића) деобу и закључење поступка.
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Прилози

19.04.2022.Датум:

Привредно друштво за производњу трговину и транспорт
НЕЦА-ТТПП д.о.о. Прокупље

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2 Ст-32/2019

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2022. 31.03.2022.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2022.за период од: 31.03.2022.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

ПРИМАНОВА ДОО 52.583,00П.246/21 14.01.2022.

ПРИВРЕДНИ СУД У НИШУ 9.358,00П.507/20-2 14.03.2022.

Укупно: 61.941,00

Прелиминарна награда стечајног управника

Милошевић Драган 20.000,0002/22-1 31.01.2022.

Милошевић Драган 20.000,0003/22-1 28.02.2022.

Милошевић Драган 20.000,0007/22-1 31.03.2022.

Укупно: 60.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Милошевић Драган 3.758,5002/22-2 31.01.2022.

Милошевић Драган 4.409,2003/22-2 28.02.2022.

Милошевић Драган 4.409,207/22-2 31.03.2022.

Укупно: 12.576,90

134.517,90Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

OFFICE1SUPERSTORE doo 1.466,042-91/22 28.01.2022.

OFFICE1SUPERSTORE doo 1.032,002-257/22 24.03.2022.

Укупно: 2.498,04

Електрична енергија

ЈП ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ 5.839,6331020743 01.01.2022.

ЈП ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ 6.113,1231239046 01.02.2022.

ЈП ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ 5.974,3331418788 01.03.2022.

Укупно: 17.927,08

Пошта и телефон

ЈП ПОШТЕ СРБИЈЕ 90,00ПТТ-01/22 26.01.2022.

Укупно: 90,00
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Платни промет

Војвођанска банка ад

316,68

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.01.2022.

Војвођанска банка ад

600,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

05.01.2022.

Војвођанска банка ад

500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

05.01.2022.

Војвођанска банка ад

355,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.02.2022.

Војвођанска банка ад

600,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.02.2022.

Војвођанска банка ад

500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.02.2022.

Војвођанска банка ад

155,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.03.2022.

Војвођанска банка ад

600,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.03.2022.

Војвођанска банка ад

500,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.03.2022.

Укупно: 4.126,68

Књиговодствене услуге

GOODWILL KONTO 5.000,0022-РН001000005 31.01.2022.

GOODWILL KONTO 5.000,0022-РН001000037 28.02.2022.

GOODWILL KONTO 5.000,0022-РН001000078 31.03.2022.

Укупно: 15.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 10.000,0026/22 31.01.2022.

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 10.000,0036/22 28.02.2022.

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 13.500,00295/22 21.02.2022.

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 10.000,0046/22 31.03.2022.

Укупно: 43.500,00

Административне таксе

АПР - Агенција за привредне регистре 1.400,0082-43019667 18.03.2022.

Укупно: 1.400,00

ПДВ

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ПОРЕСКА УПРАВА 18.814,00ПДВ-01/22 15.01.2022.

Укупно: 18.814,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

АЛСУ
32.000,00

VIII-32-
4/12/10053/2022

01.03.2022.

Укупно: 32.000,00

135.355,80Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 269.873,70
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Војвођанска банка ад, 325-9500700044585-09

01.01.2022. 16.660.151,53Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2022.за период од: 31.03.2022.

Камате и други финансијски приходи

Војвођанска банка ад 56.902,0018.02.2022.

Укупно: 56.902,00

Наплата потраживања

ТРИ БРАТА СЗР 339.755,9818.02.2022.

YUMIS DOO 150.101,7922.02.2022.

Укупно: 489.857,77

546.759,77Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2022.за период од: 31.03.2022.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

ПРИМАНОВА ДОО 52.583,0026.01.2022.

ПРИВРЕДНИ СУД У НИШУ 9.358,0015.03.2022.

Укупно: 61.941,00

Прелиминарна награда стечајног управника

Милошевић Драган 20.000,0004.01.2022.

Милошевић Драган 20.000,0001.02.2022.

Милошевић Драган 20.000,0001.03.2022.

Укупно: 60.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Милошевић Драган 4.238,2026.01.2022.

Милошевић Драган 4.238,2026.01.2022.

Милошевић Драган 3.758,5014.03.2022.

Укупно: 12.234,90

Обавезе стечајне масе

Канцеларијски материјал

OFFICE1SUPERSTORE doo 1.466,0410.03.2022.

Укупно: 1.466,04

Електрична енергија

ЈП ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ 5.214,9426.01.2022.

ЈП ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ 4.833,0426.01.2022.

ЈП ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ 5.839,6314.03.2022.

Укупно: 15.887,61

Пошта и телефон

ЈП ПОШТЕ СРБИЈЕ 90,0010.03.2022.

Укупно: 90,00
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Платни промет

Војвођанска банка ад 316,6804.01.2022.

Војвођанска банка ад 600,0005.01.2022.

Војвођанска банка ад 500,0005.01.2022.

Војвођанска банка ад 355,0001.02.2022.

Војвођанска банка ад 600,0002.02.2022.

Војвођанска банка ад 500,0002.02.2022.

Војвођанска банка ад 155,0001.03.2022.

Војвођанска банка ад 600,0002.03.2022.

Војвођанска банка ад 500,0002.03.2022.

Укупно: 4.126,68

Књиговодствене услуге

GOODWILL KONTO 5.000,0004.01.2022.

GOODWILL KONTO 5.000,0001.02.2022.

GOODWILL KONTO 5.000,0001.03.2022.

Укупно: 15.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 10.000,0004.01.2022.

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 10.000,0001.02.2022.

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 13.500,0021.02.2022.

АДВОКАТ ЖЕЉКО ИВЕТИЋ 10.000,0001.03.2022.

Укупно: 43.500,00

Административне таксе

АПР - Агенција за привредне регистре 1.400,0018.03.2022.

Укупно: 1.400,00

ПДВ

РЕПУБЛИКА СРБИЈА ПОРЕСКА УПРАВА 18.814,0017.01.2022.

Укупно: 18.814,00

234.460,23Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2022. 16.972.451,07
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